praepositur haec, ut haec Musa. Neutrum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel
praepositur hic, ut hic magister. Femininum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen
praepositur hoc, ut hoc scamnum. Commune est, quod simul masculinum femininumque significa
praepositur; item q sine u praeferrī o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut
praepositur; item q sine u praeferrī o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut
praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positio sign
praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum
praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum
praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praee
praepositur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praee
praepositur, ut seruus, uulgus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi negant. Lati

praeponuntur, aliae ablatiuo, aliae utriusque. Accusatiui casus praepositiones sunt haec: ad, apud, a
praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis et legem propriam non hab

praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam a
praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam a
praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Praeposi
praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Praeposi
praeposita dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam e
praeposita dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam e

praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt haec: in, sub, super, subter
praepositio, cum de significat, hoc est mentionem de aliquo fieri, ablatiuo casus est tantum, ut \ 'm
Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **co**
Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **m**
praepositio, interiectio. 2. (DE NOMINE) Nomen quid est? Pars orationis cum casu corpus aut
praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes orationis, nomen et uerbum. Latini artic
praepositio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia pon
praepositio non anteponitur, quae prouinciis locis regionibusue adici solet, quia de significatione n
praepositio plurimis non uidetur, quia sine aliqua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui
praepositio propter euphoniā subicitur et facit pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambo
Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum
Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum
Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de sub